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Tausta 

 
Kasvatus- ja opetuslautakunta käsitteli 18.3.2025 § 28 lähetekeskustelussa 
toimeenpanosuunnitelman esi- ja perusopetuksen oppimisen tuen 
uudistuksesta. Opetushallitus on päivittänyt opetussuunnitelman 
perusteiden yleisen osan luvut oppimisen tuen uudistuksen pohjalta. 
Uudistus astuu voimaan 1.8.2025. Päivitys tukee opetuksen järjestäjän 
velvollisuutta varmistaa oppilaiden yhdenvertaiset mahdollisuudet saada 
oikea-aikaista ja riittävää tukea oppimiseensa. Seudullinen yhteistyö ja 
kuntakohtainen osallistaminen lisäävät päivityksen laatua, vaikuttavuutta ja 
sitoutumista sen toteutukseen. 

 
 Lempäälän kunnan opetuspalveluissa käynnistettiin opetussuunnitelman 

päivitys oppimisen tuen uudistuksen edellyttämällä tavalla perusteiden 
julkaisemisen myötä 2/2025. Päivitys toteutetaan vaiheittain siten, että 
oppimisen tukeen liittyvät linjaukset päivitetään ensimmäisessä vaiheessa 
kevään ja kesän 2025 aikana. Päivitysprosessista on vastannut 
kunnallinen opetussuunnitelmatyöryhmä, jossa on edustus kyläkouluilta, 
isoilta alakouluilta, yläkouluista, erityisopetuksesta ja koulujen rehtoreista. 
Opetussuunnitelman päivitystä on valmisteltu seudullisesti, mikä osaltaan 
tukee yhtenäisiä toimintaperiaatteita kaupunkiseudulla.  

 
 Osallistava työskentely varmistetaan toteuttamalla kysely huoltajille sekä 

vuosiluokkien 4–9 oppilaille toukokuussa 2025. Kyselyn tuloksia 
hyödynnetään opetussuunnitelmatyön jatkokehittämisessä siten että 
kunnallinen opetussuunnitelma päivitetään kokonaisuudessaan 
syyslukukauden 2025 aikana. Tähän työhön osallistetaan rehtorit, 
opetushenkilöstö ja opiskeluhuollon henkilöstö. Lukuvuoden 2025-2026 
teema on ”Opetussuunnitelma arjessa” ja kouluilla järjestetään osallistavia 
vanhempainiltoja. 

 
 Esiopetuksen opetussuunnitelma 
 
 5 Oppimisen ja esiopetukseen osallistumisen tuki 
 
 5.6 Paikallisesti päätettävät asiat 
 
 Esiopetuksen opetussuunnitelman perusteiden luku 5 lisätään paikalliseen 

opetussuunnitelmaan sellaisenaan, ja siihen lisätään paikallisesti 
päätettävät asiat alla olevan mukaisesti. 

  
 Paikallisessa opetussuunnitelmassa päätetään ja kuvataan: 
 

• Luvun 5.1 osalta 
o Oppimisen ja esiopetukseen osallistumisen tuen järjestämistä 

ohjaavat paikalliset käytännöt ja vastuut 



o Päiväkodin johtajan tai rehtorin vastuut tuen toteuttamisessa 
o Lukuvuosisuunnitelman rakenne tuen järjestämisen osalta sekä 

laatimisen ja tarkentamisen periaatteet ja vastuut 
o Toiminta siirtymävaiheissa ja tiedonsiirtoon liittyvät käytännöt ja 

vastuut 
o Esiopetuksen ja esiopetusta täydentävän varhaiskasvatuksen 

tuen yhteensovittamisen paikalliset käytännöt 
 

• Luvun 5.2 osalta 
o Oppimisen edellytyksiä tukevien opetusjärjestelyiden 

toteuttaminen, yhteistyörakenteet ja vastuut järjestäjä-, 
toimipaikka- ja ryhmätasolla 

o Ryhmäkohtaisten tukimuotojen toteuttamisen käytännöt ja 
vastuut 

 
• Luvun 5.3 osalta 

o Ryhmäkohtaisten tukimuotojen riittävyyden ja lapsikohtaisten 
tukitoimien tarpeen arviointiin ja tukitoimien toteuttamista 
koskevan suunnitelman laatimiseen liittyvät käytännöt ja vastuut 

o Tukea koskevan päätöksen valmistelun käytännöt ja vastuut 
sekä päätöksestä päättämisen vastuu 
 

• Luvun 5.4 osalta 
o Yhteistyökäytännöt huoltajan ja lapsen kanssa lapsikohtaisten 

tukitoimien arvioinnissa, suunnittelussa ja päätöksenteossa 
o Opiskeluhuoltopalvelujen ammattilaisten sekä muiden 

monialaisen yhteistyön tahojen kanssa tehtävän yhteistyön ja 
kehittämisen periaatteet 
 

• Luvun 5.5 osalta 
o Varhennetun oppivelvollisuuden päätöksentekoon ja 

toteuttamiseen liittyvät yhteistyökäytännöt ja vastuut (voimaan 
1.8.2026) 

o Sairaalaopetuksen järjestämiseen liittyvät yhteistyökäytännöt ja 
vastuut 

o Sairaalaopetuksen konsultaatiopalvelun toteuttamisen 
yhteistyökäytännöt ja vastuut 

o Lapsen esiopetuksen poikkeavaan järjestämiseen ja 
päätöksentekoon liittyvät käytännöt ja vastuut 

o Perusopetukseen aloittamiseen vuotta säädettyä myöhemmin 
kuuluva yhteistyö, käytännöt ja vastuut 

 
 Perusopetuksen opetussuunnitelma 
 
 4 Yhtenäisen perusopetuksen toimintakulttuuri 
 
 4.5 Paikallisesti päätettävät asiat 
 

Toimintakulttuurin kehittämistä ohjaavien periaatteiden pohdinta on 
keskeinen osa opetussuunnitelmatyötä ja samalla toiminnan jatkuvaa 
kehittämistä edistävä tekijä. Paikallisesti päätetään, miten oppilaat ja 
huoltajat osallistuvat toimintakulttuurin kehittämiseen sekä mitä muuta 
yhteistyötä ja keiden toimijoiden kanssa tehdään toimintakulttuurin 
kehittämiseksi. Suunnittelussa kiinnitetään huomiota myös 
toimintakulttuurin jatkuvuuteen esiopetuksesta perusopetukseen ja 
perusopetuksen eri vaiheissa. 
 



Opetuksen järjestäjä päättää ja kuvaa opetussuunnitelmassa ja täsmentää 
soveltuvin osin lukuvuosisuunnitelmassa: 
 
• miten opetuksen järjestäjä mahdollistaa tarkoituksenmukaiset 

oppimisen edellytyksiä tukevat opetusjärjestelyt ja toiminnan 
resursoinnin 

• minkälaista osaamista, toimintaa, yhteistyötä ja rakenteellisia ratkaisuja 
koulujen toimintakulttuuri ja oppimisen edellytyksiä tukevat 
opetusjärjestelyt edellyttävät opetuksen järjestäjän ja yksittäisten 
koulujen tasolla 

• miten opetuksen järjestäjä ja koulut edistävät ja arvioivat 
toimintakulttuurin kehittämisen periaatteiden toteutumista; mitkä ovat 
mahdolliset paikalliset painopisteet ja miten ne ilmenevät käytännössä 
(toimintakulttuurin periaatteiden kuvaamisessa opetussuunnitelman 
perusteiden tekstiä voidaan käyttää sellaisenaan) 

• mitkä ovat oppimisympäristöjen ja työtapojen valintaa, käyttöä ja 
kehittämistä ohjaavat paikalliset tavoitteet ja erityiskysymykset (muilta 
osin oppimisympäristöjen ja työtapojen kuvaamisessa 
opetussuunnitelman perusteiden tekstiä voidaan käyttää sellaisenaan) 

• miten opetuksen eheyttämistä käytännössä toteutetaan 
• miten monialaiset oppimiskokonaisuudet toteutetaan 

o toteuttamista ohjaavat paikalliset tavoitteet (yleiskuvauksen 
osalta opetussuunnitelman perusteiden tekstiä voidaan käyttää 
sellaisenaan) 

o toteuttamista ohjaavat periaatteet ja toteuttamistavat 
(päätetäänkö esimerkiksi oppimiskokonaisuuksien teemoista 
yhteisessä paikallisessa opetussuunnitelmassa ja tarkemmista 
tavoitteista ja sisällöistä koulukohtaisessa 
opetussuunnitelmassa tai lukuvuosisuunnitelmassa vai miten 
menetellään; miten turvataan, että jokaisen oppilaan opintoihin 
sisältyy vähintään yksi monialainen oppimiskokonaisuus 
lukuvuodessa; miten ohjeistetaan oppimiskokonaisuuksien 
laajuus, miten sovitaan kulloinkin mukana olevista oppiaineista; 
miten oppilaiden osallistuminen suunnitteluun järjestetään jne.) 

o tavoitteet ja sisällöt (määrittely joko opetussuunnitelmassa tai 
lukuvuosisuunnitelmassa opetuksen järjestäjän päätöksen 
mukaan) 

o arviointikäytännöt (miten huolehditaan siitä, että ko. 
kokonaisuuksissa osoitetut työskentelytaidot ja muu osaaminen 
otetaan huomioon kokonaisuuden toteuttamisessa mukana 
olevien oppiaineiden arvioinnissa) 

o toteutumisen seuranta, arviointi ja kehittäminen. 
 

Opetuksen järjestäjä huolehtii siitä, että jokainen koulu täsmentää oman 
toimintakulttuurinsa, oppimisen edellytyksiä tukevien opetusjärjestelyjen 
sekä oppimisympäristöjen ja työtapojen kehittämisen tavoitteet, yhteiset 
toimintaperiaatteet sekä yhteistyön ja muun käytännön toteutuksen. Lisäksi 
opetuksen järjestäjä huolehtii, että monialaisten oppimiskokonaisuuksien 
sekä mahdollisen muun eheyttämisen suunnittelu, tavoitteiden ja sisältöjen 
määrittely, toteuttaminen, seuranta ja arviointiyhteistyö täsmennetään 
koulukohtaisesti. Koulukohtaisesti on tärkeä määritellä eri oppiaineiden ja 
koulun muun toiminnan yhteistyötä ja työnjakoa koskevat toimintatavat 
oppimiskokonaisuuksien toteuttamisessa sekä tarkentaa 
oppimiskokonaisuuksiin liittyvän oppilaan arvioinnin käytänteet. 
Täsmennykset kirjataan joko koulukohtaiseen opetussuunnitelmaan ja/tai 
lukuvuosisuunnitelmaan opetuksen järjestäjän päätöksen mukaisesti. 
 



Opetussuunnitelmaan voidaan myös liittää monialaisten 
oppimiskokonaisuuksien toteuttamista tukevia yhteistyösuunnitelmia 
koulun ulkopuolisten toimijoiden kanssa. 
 
5 Oppimista ja hyvinvointia edistävän koulutyön järjestäminen 
 
5.6 Paikallisesti päätettävät asiat 
 
Koulutyön käytännön järjestämisestä päätettäessä kiinnitetään huomiota 
siihen, että ratkaisut tukevat kasvatuksen ja opetuksen tavoitteiden 
saavuttamista ja edistävät perusopetuksen yhtenäisyyttä rakentavaa 
toimintakulttuuria. Opetuksen järjestäjän päätöksen mukaisesti kaikkien 
tässä käsiteltävien asioiden osalta koulukohtaiset ratkaisut, työn- ja 
vastuunjako sekä muu käytännön toteutus täsmennetään koulun 
lukuvuosisuunnitelmassa.  

 
Yhteinen vastuu koulupäivästä ja yhteistyö sekä poissaolojen 
ehkäiseminen, suunnitelmallinen seuraaminen ja poissaoloihin 
puuttuminen. 
 
Opetuksen järjestäjä päättää ja kuvaa opetussuunnitelmassa: 
 
• mitkä ovat keskeiset tavoitteet ja toimintatavat hyvän ja turvallisen 

koulupäivän luomiseksi ja yhteistyön järjestämiseksi 
• toimintamallin oppilaiden poissaolojen ehkäisemiseksi ja 

suunnitelmalliseksi seuraamiseksi sekä niihin puuttumiseksi. 
Toimintamallissa kuvataan opetuksen järjestäjää, koulua ja oppilasta 
koskien 

o miten kouluun kiinnittymistä, koululäsnäoloa ja vertaissuhteita 
tuetaan ja poissaoloja ennaltaehkäistään. Mikäli paikallisesti 
päätetään laajennettavan esimerkiksi terveystiedon tai muiden 
aineiden oppimäärää tunne- ja vuorovaikutustaitojen 
harjoitteluun, kuvataan näiden tuntien tavoitteet ja sisällöt 
opetussuunnitelmassa. 

o miten poissaoloja seurataan suunnitelmallisesti niin että niistä 
kerätty tieto on käytettävissä poissaolojen ehkäisemiseen ja 
varhaiseen puuttumiseen lukuvuoden aikana 

o miten poissaoloihin puututaan suunnitelmallisesti, ja tämän 
edellyttämä työnjako ja vastuut 

o miten yhteistyö huoltajien tai muun laillisen edustajan kanssa 
toteutetaan 

o miten poissaolojen ehkäisemisen ja seurannan sekä 
poissaoloihin puuttumisen toimintatavat sekä niiden suunnittelu 
koordinoidaan koulukohtaisessa opiskeluhuoltoryhmässä, jossa 
huoltajat ja oppilaat ovat osallisena 

o miten yhteistyö opiskeluhuoltopalvelujen ammattilaisten kanssa 
poissaolojen ehkäisemisessä, niihin puuttumisessa sekä 
poissaolojen syiden selvittämisessä toteutetaan 
▪ yhteistyössä kuvataan oppilaan 

opiskeluhuoltopalveluihin ohjaamisen käytännöt, 
terveystarkastuksiin liittyvä yhteistyö sekä yhteistyön 
konkreettinen käynnistäminen opiskeluhuoltopalvelujen 
kanssa oppilaan runsaissa poissaoloissa. 

o miten toimintamallin jatkuva seuranta ja kehittäminen kerätyn 
tiedon ja järjestelmällisen palautteen pohjalta tehdään. 

• miten yhteistyö kunnan/koulun sisällä sekä koulun ulkopuolisten 
toimijoiden kanssa organisoidaan ja miten sitä seurataan ja kehitetään, 
erityisesti 



o miten huolehditaan oppilaiden osallisuuden toteutumisesta 
o mitkä ovat kodin ja koulun yhteistyön keskeiset tavoitteet ja 

järjestämiskäytännöt. 
  
 Kasvatuskeskustelut ja kurinpidollisten keinojen käyttö 
 

Opetuksen järjestäjä vastaa kasvatuskeskusteluja ja kurinpidollisia keinoja 
koskevan suunnitelman laatimisesta. Suunnitelma voi olla osa paikallista 
opetussuunnitelmaa tai erillinen suunnitelma, jolloin siitä tulee mainita 
opetussuunnitelmassa. Suunnitelmassa päätetään ja kuvataan: 
 
• millaisissa tapauksissa kasvatuskeskustelua käytetään ja mitkä ovat 

keskustelujen toteuttamisen käytänteet 
• mitkä ovat lainsäädäntöä tarkentavat ja täydentävät menettelytavat 

rike-, vilppi- ja häiriötilanteissa, asioiden selvittämisvastuut, työnjako 
sekä kuulemis- ja kirjaamismenettelyt 

• mitkä ovat vastuut ja toimintatavat opetuksen epäämistä koskevissa 
tilanteissa: 

o oppilaalle laadittava henkilökohtainen suunnitelma opetuksen 
järjestämisestä, toteuttamisesta ja seurannasta opetukseen 
osallistumisen epäämisen aikana ja turvallisen opetukseen 
palaamisen tukemiseksi: suunnitelman kirjaamisen, 
toteuttamisen ja seurannan vastuut. 

o oppilaan ja hänen huoltajansa osallisuus em. suunnitelman 
laatimisessa  

o oppilaan mahdollisuus keskustella henkilökohtaisesti 
oppilashuollon psykologin tai kuraattorin kanssa opetuksesta 
epäämisen aikana 

o oppilaalle järjestettävä muu hänen tarvitsemansa tuki 
epäämisen aikana ja oppilaan palatessa opetukseen   

o oppilaan valvonta seuraavien toimenpiteiden jälkeen: 
▪ oppilaan poistaminen luokkahuoneesta tai muusta 

tilasta tai koulun tilaisuudesta tai 
▪ kun oppilaan opetukseen osallistuminen on evätty 

jäljellä olevan ja sitä seuraavan työpäivän ajaksi 
o yhteistyö koulun sijaintikunnan sosiaalihuollon toimeenpanoon 

kuuluvia tehtäviä hoitavien viranomaisten kanssa 
• miten hallinnon yleisten oikeusturvaperiaatteiden noudattaminen 

varmistetaan kurinpidollisia keinoja käytettäessä 
• miten huolehditaan henkilökunnan perehdyttämisestä ja osaamisen 

varmistamisesta kurinpidollisten toimivaltuuksien käyttämisessä 
• miten suunnitelmasta, järjestyssäännöistä ja laissa säädetyistä 

kurinpidollisista keinoista tiedotetaan eri tahoille 
• mitkä ovat menettelytavat suunnitelman seuraamista sekä 

toteutumisen ja vaikuttavuuden arviointia varten. 
 
 Toiminta-alueittain järjestettävä opetus 
 

Toiminta-alueittain järjestettävän opetuksen järjestämisen periaatteet ja 
yhteistyö kuvataan paikallisessa opetussuunnitelmassa, ja niitä 
tarkennetaan koulujen lukuvuosisuunnitelmassa. Lisäksi paikallisessa 
suunnitelmassa kuvataan toimenpiteet oppilaiden kouluyhteisöön 
liittymisen ja osallisuuden turvaamisen osalta.  Oppilaanohjauksen ja 
tehostetun henkilökohtaisen oppilaanohjauksen järjestämisen periaatteet 
kuvataan ohjaussuunnitelmassa. 
 
Joustava perusopetus 
 



Mikäli opetuksen järjestäjä tarjoaa joustavaa perusopetusta, opetuksen 
järjestäjä päättää ja kuvaa opetussuunnitelmassa: 
 
• miten joustava perusopetus järjestetään ja mitkä ovat siinä 

noudatettavat keskeiset toimintatavat 
• mitkä ovat oppilasvalinnan perusteet ja miten valinta käytännössä 

toteutetaan 
• miten muissa oppilaitoksissa, työpaikalla tai muualla koulun 

ulkopuolella tapahtuva opiskelu järjestetään ja miten oppilaiden 
opiskelua tällöin ohjataan, seurataan ja arvioidaan 

• miten eri toimijoiden yhteistyö, vastuut ja työnjako järjestetään. 
Perusopetuslain 20 c §:n mukaisia oppilaskohtaisia tukitoimia saavan 
oppilaan tuen toteuttamista koskevan suunnitelman laatimisesta 
määrätään luvussa 7. 
 
Opinnoissa eteneminen tavoitekokonaisuuksittain 
 
Opetuksen järjestäjä päättää ja kuvaa opetussuunnitelmassa 
tavoitekokonaisuuksittain etenevien oppilaiden opintojen etenemisen 
seurannan periaatteet. 
 
Yhdysluokkaopetus 
 
Paikallista opetussuunnitelmaa laadittaessa tulee ottaa huomioon, että se 
soveltuu myös yhdysluokkaopetukseen ja pienille kouluille. Toinen 
vaihtoehto on sisällyttää opetussuunnitelmaan pienten koulujen opetuksen 
ja yhdysluokkaopetuksen järjestelyjä koskeva osio. Mikäli opetus 
järjestetään yhdysluokissa, opetuksen järjestäjä päättää ja kuvaa 
opetussuunnitelmassa 
 
• miten yhdysluokkaopetus järjestetään ja mitkä ovat siinä noudatettavat 

keskeiset toimintatavat 
• miten eri oppiaineiden vuosiviikkotunnit jaetaan vuosiluokille 

valtioneuvoston asetuksen määrittelemien nivelvaiheiden mukaisesti 
 
 Etäyhteyksiä hyödyntävä opetus 
 

Mikäli etäyhteyksiä hyödyntävää opetusta käytetään, opetuksen järjestäjä 
päättää ja kuvaa opetussuunnitelmassa 
 
• minkä asioiden opetuksessa ja opiskelussa etäyhteyksiä hyödynnetään 
• mitkä ovat etäyhteyksien opetuskäyttöä ohjaavat tavoitteet, opetuksen 

järjestämisen käytännöt ja yhteiset toimintatavat sekä eri toimijoiden 
vastuut. 

 
Erikoissairaanhoidon potilaana olevan oppilaan opetus ja 
konsultatiivinen sairaalaopetuspalvelu 

 
Opetuksen järjestäjä päättää ja kuvaa opetussuunnitelmassa 
 
• paikallinen monialainen yhteistyö, yhteistyötahot ja yhteistyön 

käytänteet 
• käytänteet, yhteistyö, oppilaan opetuksen toteuttaminen ja oppilaan 

tukeminen oppilaan siirtyessä sairaalaopetukseen ja palatessa omaan 
kouluun 

• konsultaation käytänteet ja yhteistyö 
 
 Perusopetuksen poikkeava järjestäminen 



 
 Opetuksen järjestäjä päättää ja kuvaa opetussuunnitelmassa 
 

• perusteet aikaisemman osaamisen osoittamisesta esimerkiksi 
erityisessä tutkinnossa tai opetuksen järjestäjän päättämällä muulla 
tavalla 

  
 Opetus erityisissä tilanteissa 
 

Paikallisessa opetussuunnitelmassa kuvataan, miten yhteistyö ja oppilaan 
tukeminen hoidetaan oppilaan siirtyessä 
• omasta koulustaan toisen opetuksen järjestäjän kouluun tai valtion 

oppilaitokseen 
• koulukodissa, vastaanottokodissa tai -keskuksessa taikka vankilassa 

tai muussa rangaistuslaitoksessa järjestettävään perusopetukseen 
 

Lisäksi kuvataan yhteistyön käytänteet oppilaan palatessa takaisin omaan 
kouluunsa. 
 
7 Oppimisen ja koulunkäynnin tuki 
 
7.9 Paikallisesti päätettävät asiat 
 
Perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden luku 7 lisätään 
paikalliseen opetussuunnitelmaan sellaisenaan. Siihen lisätään 
paikallisesti päätettävät asiat alla olevan mukaisesti. 
 
Paikallisessa opetussuunnitelmassa kuvataan 
 
• oppimisen edellytyksiä tukevien opetusjärjestelyiden toteuttamisen 

periaatteet, yhteistyökäytännöt ja vastuut 
o rehtorin vastuut 
o lukuvuosisuunnitelman laatimisen ja tarkentamisen periaatteet 

ja vastuut 
o toiminta siirtymävaiheissa ja tiedonsiirtoon liittyvät käytännöt ja 

vastuut 
o perusopetuksen ja esiopetuksen tuen yhteensovittamisen 

käytännöt 
o pienryhmien koko ja muodostaminen 

• ryhmäkohtaisten tukimuotojen toteuttamisen ja riittävyyden arvioimisen 
paikalliset periaatteet, käytännöt ja vastuut 

• oppilaskohtaista tukea koskevan päätöksen valmistelun käytännöt ja 
vastuut sekä päätöksestä päättämisen vastuu 

o yhteistyökäytännöt huoltajan ja oppilaan kanssa 
oppilaskohtaisten tukitoimien arvioinnissa, suunnittelussa ja 
päätöksenteossa 

o opiskeluhuoltopalvelujen ammattilaisten sekä muiden 
monialaisen yhteistyön tahojen kanssa tehtävän yhteistyön ja 
kehittämisen periaatteet 

• oppiaineen oppimäärästä sekä paikallisen opetussuunnitelman 
tavoitteista poikkeamisesta tehtävän päätöksen käytännön valmistelut 
ja vastuut sekä päättämisen käytännöt ja vastuut 

 
Sääksjärven alakoulun rehtori Kristiina Marttila sekä Moision koulun 
apulaisrehtori Katja Savinainen saapuvat kokoukseen kertomaan esi- ja 
perusopetuksen opetussuunnitelman päivityksestä 1.8.2025 lähtien ja sen 
valmisteluprosessista. Esiopetuksen opetussuunnitelman luku 5 sekä 
perusopetuksen opetussuunnitelman luvut 4, 5 ja 7 ovat pykälän liitteenä. 



 
Toimivalta: Tämän päätöksen toimivalta tulee Lempäälän kunnan 
hallintosäännön luvusta 5 Toimielinten tehtävät ja toimivallan jako, 4 § 
Kasvatus- ja opetuslautakunnan tehtävät ja toimivalta, momentti 2 kohta 2 
Kasvatus- ja opetuslautakunta vahvistaa varhaiskasvatus- ja koulujen 
opetussuunnitelmat. 
 
Lisätietoja: sivistysjohtaja Nina Lehtinen, puh. 050 383 9789 
 

 
Esittelijä Sivistysjohtaja 

 
Päätösehdotus Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyy Lempäälän kunnan esi- ja 

perusopetuksen opetussuunnitelman päivityksen 1.8.2025 lähtien 
esiopetuksen opetussuunnitelman luvun 5 osalta ja perusopetuksen 
opetussuunnitelman lukujen 4, 5 ja 7 osalta edellä selostetun mukaisesti. 
 

Päätös Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyi Lempäälän kunnan esi- ja 
perusopetuksen opetussuunnitelman päivityksen 1.8.2025 lähtien 
esiopetuksen opetussuunnitelman luvun 5 osalta ja perusopetuksen 
opetussuunnitelman lukujen 4, 5 ja 7 osalta edellä selostetun mukaisesti 

 
 
Tiedoksi rehtorit, koulunjohtajat, koulusihteerit, opetussuunnitelmatyöryhmä 
 

Merkittiin pöytäkirjaan, että lautakunnan jäsen Jorma Kunnas oli poissa 
kokouksesta klo 21:10–21:11 tämän pykälän käsittelyn aikana. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että Sääksjärven alakoulun rehtori Kristiina Marttila 
oli kokouksessa läsnä klo 21:10–21:29 tämän pykälän käsittelyn ja 
päätöksenteon ajan. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että Moision koulun apulaisrehtori Katja Savinainen 
oli kokouksessa läsnä klo 21:10–21:29 tämän pykälän käsittelyn ja 
päätöksenteon ajan. 

 


